Čl. Vl smlouvy - CENA DÍLA — se doplňuje 0 odst. 7 tohoto znění:

7. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného včl. II. písm. A dodatku č. 1 ke smlouvě zaplatí

objednatel zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací vcelkové výši

798 460,31 Kč bez DPH (slovy: sedmsetdevadesátosmtisícčtyřistašedesát korun českých

a třicetjeden haléř).

Celková cena díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 Smlouvy tím činí: 3 544 493,01 Kč bez DPH

(slovy: třimilionypětsetčtyřícetčtyřitisícečtyřistadevadesáttři koruny české a 1 halěř).

|||.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.